Hal itu diperkuat dengan
ditemukannnya Relief Ganesha, Mahaguru,
Lingga-Yoni, relief Budha (Bumi Sparsa Mudra),
termasuk stupa yang menyerupai bentuk stupa
Goa Gajah bali atau stupa-stupa di Candi
Borobudur yang berasal dari abad X. Hal itu
didukung dengan terteranya Candrasangkala
pada prasasti yang berbunyi Saka Waisaka
Purnamasidi atau tahun 631 Caka yang
disesuaikan dengan tahun 709 Masehi. Ukiran-
ukiran pada Wadu Pa`a mempunyai nilai seni

ukir yang sangat tinggi, karena media
ukirannya bukan di batu biasa akan tetapi
tebing-tebing batu.